Disciplina associata &.0.N.|. — Comitato Olimpico Nazionale Italiano
Membro dellaw.B.T.F. — World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE

N. 52 del 4 settembre 2023

Oggetto: TWIRLING D’AUTUNNO 2023

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO Lo Statuto e le carte federali;

ESAMINATO L’elaborato predisposto dal Direttore Tecnico Naazie Sabrina Prade

Con la seguente votazione:

Favorevoli: Porqueddu, Ardizio, Arsi, Bergamo, Gaia, Giro, Grasso, Stroppa, Russo
Contrari: /

Astenuti: /

Assenti: Botte, Luvie

DELIBERA

» di approvare lo svolgimento della competizione “fliwg d’autunno” che si svolgera presso il Pala
Lancia di Chivasso (TO) il 22 ottobre 2023.

Il Segretario Il Presidente Federale
Simona Ceolin Gjanfraricq Porqueddu
X@.\})\mc@ Mﬁ\,



